11. melléklet a 9/2020.(VI. 25.) 6nkormanyzati rendelethez

Sévoly Kozség Onkormanyzata eldiranyzat felhasznalasi terve

2019. év nyito érték valtozas Zaro érté(:(Ft
januar 7700 2699 10399
februar 10399 139 10538
marcius 10532 8820 19358
aprilis 19352 1495 20853
majus 20852 5196 26049
junius 26048 -5805 20244
julius 2024?‘r -2334 17910
augusztus 17918 1172 19082
szeptember 19082 -3327 15755
oktober 15752 7575 23330
november 23338 -6726 16604
december 1660?1 9721 26325




